1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號: 163）

有關收購偉威有限公司全部權益的

須予披露交易之進一步公告

茲提述英皇集團(國際)有限公司 (「本公司」) 於 2014 年 10 月 10 日刊發有關收購偉威

全部權益之須予披露交易之公告 (「該公告」)。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與

該公告所界定者具有相同涵義。

董事會現於本進一步公告提供有關偉威之進一步財務資料。

偉威截至 2014 年 8 月 31 日止 8 個月及 2013 年及 2012 年 12 月 31 日止兩個年度之財務

資料列載如下：

 截至

2014 年 8 月 31 日止

8 個月

截至

2013 年 12 月 31 日止

年度

截至

2012 年 12 月 31 日止

年度

 (未經審核)

千港元

(經審核)

千港元

(經審核)

千港元

營業額 10,223 15,295 13,469

稅前純利  9,656 13,567  9,795

稅後純利  9,242 11,338 8,191

上述資料並不影響該公告所載之其他資料及除上文所披露者外，該公告的內容維持不

變。

 承董事會命

英皇集團（國際）有限公司

主席

陸小曼

* 僅供識別

 2

香港，2014 年 10 月 13 日

於本公告日期，董事會成員為：

非執行董事： 陸小曼女士

執行董事：

黃志輝先生

 范敏嫦女士

 張炳強先生

獨立非執行董事：

廖慶雄先生

 鄭嘉裕女士

 黃德明先生